Marquardus de Kuren dat XII sol. de terra et 1III sol. de orto Martini LXXXV111.
Hinricus Wunder dat Vlll [VI] marc. den. de winschrod’, dimidias Mich, et dimidias, in 

Pascha, Jo. Crispus et Jo. Piscis fid. ab isto Pascha vsque ad Pascha LXXXX11.
Bernardus Sote carnifex dat de domo, in qua manet, 111 marc. et 1111 sol., intr. in Pascha 

LXXXX11, Wolterus Gropere dat XL sol. wicbeldes de domo sita apud oldeuere prope Fratres, 
Mich. LXXXX11 intr.

Sanctus Spiritus (wie S. 1025. Anm. 10.)
Euerardus [et Thid.’ communi manu] dat [dant] de taberna in Slucup V [1111] marc. den., 

qui intr. Jacobi anno LXXXX11, qui conduxit eam per annum. Resignauit hanc tabernam Jacobi 
anno XCV. Johannes Stedere dat in anno II marc. den. de taberna prope rennebom (.),

qui intr. Jacobi anno LXXXX11. T1 . .
Sanctus Georgius dat I marc. de terra. Holle et Kolnere laterarius [Cunradus Hanne] 

dant V sol. de orto, in Pascha LXXXX11H intrauit (!).
turri prope knterehus, in Pascha LXXXXHH ,ntr·
in no eis träte, intr. in Pascha LXXXXHH· Leffardus noster dat XL1111 sol. deagns.
Bule dat XL sol. de terra sua. Reddagus carnifex dat Ulli marc. wicbeldes de domo prope

walkemolen sita, in Pascha anno LXXXX1R intr« .
Johannes Vo«e [et Gozschalcus Zwirre] recepit [receperunt] vnnm mansura de rauxate super 

Buegedeborst, quem habebit sub via versus riuum, et in longitudine nm, super v.am n.chd 
, , $ , i . ·. . c Λ nrOximos tres annos quolibet anno Vlll sol. Post hec dabit quo-

debet habere, e quo P . . twCCLXXXXIH in Pascha, sed Martini dabit Vlll sol.libet anno I marc. Actum anno Domini MCCLÄÄXXI1I in rasend,
modo venturo.

Craterarij in Pascha anno LXXXIII:5 Hinricus et Thidericus craterarij 
dant de bodis suis annuatim V marc. Fredericus dat XX1111 sol. Ludeke dat 
XX1111 sol. · Johannes de Hildensem dat XX1111 sol. Jda dat XX1111 sol. WoL 
terus [Dhegenardus, intr. Mich. LXXX1111] dat XX1111 sol.

Rotgerus [Dhetleuus] noster dat XL sol. pro agris suis.6 Wolburgis vidua 
Willehelmi7 Gropere dat XV111 [XXXVI] sol.8

9Ville Martini anno LXXXIII de hiis, que tunc dederunt: J(s)rahelis- 

Luderus de Karlowe dat XX sol. de 
Fredericus Friso dat X sol. de kahus

Thomas

129*
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torpe dat Vlll mare, et XX1III sol. et VI sol. de area. Slauus dedit 
XX sol.

Gerardus et Hermannus Dwerch et Nicolaus et Hinricus linewantcopere et 
Johannes Pingel habent I schutam, pro qualibet septimana dabunt III sol., in crastino 
festi Annunciacionis intrauerunt.